

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Ополева Наталия Петровна  
\_\_\_\_\_  
фамилия, инициалы

« 31 » октября 2018 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №12 ст-цы Михайловской  
(полное наименование работодателя)

352401, Краснодарский край, Курганинский район, ст. Михайловская, ул. Октябрьская, 79





(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2339012482  
(ИНН работодателя)

1022304131937  
(ОГРН работодателя)

85.14  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____ (подпись)	Подсевалов Андрей Олегович _____ Ф.И.О.	31.10.2018 _____ (дата)
 _____ (подпись)	Кравченко Марина Николаевна _____ (Ф.И.О.)	31.10.2018 _____ (дата)
 _____ (подпись)	Федоров Николай Евгеньевич _____ (Ф.И.О.)	31.10.2018 _____ (дата)
 _____ (подпись)	Крупкина Ольга Алексеевна _____ (Ф.И.О.)	31.10.2018 _____ (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №12 ст-цы Михайловской

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	местах		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	80	14	0	12	0	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	14	0	12	0	2	0	0	0	
из них женщин	72	12	0	10	0	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		1. Педагогический персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	возрастные производственные факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1050.01.01	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.01.02	Педагог дополнительного образования (вечерний спорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.02.03	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.04	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.05	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

